
 

 █ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

strana 1/3 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

oddělení implementace a rozvoje SW 

Ostrava dne:  1.2.2022  
Způsob odeslání:  e-mailem 
Vyřizuje: xxx 
Tel.: xxx 
Fax: xxx 
E-mail: xxx 
 

█ Objednávka č. DOD20220259 

 
Fakturujte daňovým dokladem podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. 
Pokud daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v § 29 tohoto zákona, bude bez zaplacení vrácen k opravě 
(doplnění). V takovém případě se ruší původní lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout až doručením opravené faktury zpět 
objednateli. 
 
 

Položka  

číslo      Předmět dodávky  

 

Objednáváme úpravu aplikace  pro kontrolu kvality úklidu vozidel ze souboru software pod obchodním 

označením „Uklid.dpo“,  včetně nasazení na produkci. 

 

Specifikace úprav : 

 

1/   Archivace dat 

Duplikovat současnou produkční aplikaci, napojit ji na archivní databázi a nasadit na jinou subdoménu. 

Archivní databáze bude pouze k nahlížení bez možnosti zápisu a oprav, se stejnými přístupy a filtry jako DB 

produkční. Archivaci dat bude dodavatel provádět pravidelně manuálně, v rámci servisu ( při spuštění úpravy 

a následně např. jednou ročně ).  

2/   Úprava typů kontrol pro tramvaje 

 Z typu kontroly pod dlaždicí „Noční mytí, čela, okna v kabině”  odstranit položku “Mokré mytí podlahy 

vozu“.  Jde o 1.4. - Úklid tramvajových vozidel - noční mytí interiérů a exteriérů denně ( ponechat pouze 

části 1 + 2 ). 

  Přidat další typ kontroly ( samostatnou dlaždici ), kde bude pouze pouze “Mokré mytí podlahy vozu“ ( 

1.4.5 Úklid tramvajových vozidel - mokré mytí podlahy vozu, pouze s 1 částí ). 

 

3/   Optimalizace celé aplikace včetně všech procesů. 

 

 

Cena  :  8 člověkodní ( 8 hod./den, 950 Kč/hod.  ) x 7 600,- Kč         =  60 800,- Kč 

 

Cena celkem bez DPH :   60 800,- Kč   

 

Licenční ujednání: 

Dílo vzniklé na základě této objednávky se považuje za dílo vytvořené na objednávku ve smyslu § 61 zákona 

č. 121/2000 Sb., autorského zákona, v platném znění. 

Předáním předmětu dodávky a úplným zaplacením ceny poskytuje dodavatel objednateli licenci dílo vytvořené 

podle této objednávky užít ke všem způsobům užití, které jsou známy, a to v neomezeném rozsahu (dále jen 

ECHOpix s.r.o.  
IČ: 29458552 
Čsl. armády  842/52  

794 01  Krnov - Pod Cvilínem  

 



 

strana 2/3 

„licence“). Tato licence je poskytovaná jako licence výhradní a v nejširším možném rozsahu, který platné 

právní předpisy umožňují. 

Dodavatel nesmí poskytnout žádná práva užití díla vytvořeného na základě této objednávky žádné třetí osobě 

a je povinen se i sám zdržet výkonu práva užívat dílo vytvořené na základě této objednávky. 

Dodavateli v souvislosti s poskytnutím licence nevzniká nárok na zaplacení jakékoliv další odměny, než ceny 

stanovené v této objednávce. Dodavatel přijetím této objednávky prohlašuje, že cena v objednávce je z tohoto 

pohledu přiměřená a obsahuje veškeré možné odměny v souvislosti s poskytnutím licence a oprávnění dle výše 

uvedených ujednání. 

Dodavatel poskytuje objednateli společně s poskytnutím práva k užití díla též oprávnění užívat dokumentaci 

vztahující se k dílu.      

 

Záruka za jakost: 

Dodavatel poskytuje na předmět dodávky záruku za jakost. Délka záruční doby činí 24 měsíců a počíná běžet 

okamžikem převzetí předmětu dodávky objednatelem. V případě převzetí předmětu dodávky s vadami či 

nedodělky se záruční doba prodlužuje o dobu od takovéhoto převzetí do odstranění poslední vady či nedodělku. 

Záruční doba se staví po dobu oprávněné reklamace vady. 

Dodavatel je povinen vadu, na kterou se vztahuje záruka, odstranit do 5 dnů od jejího nahlášení, nebude-li 

s ohledem na povahu vady písemně dohodnuta jiná lhůta. 

Obecně platí, že jakékoliv nároky plynoucí z odpovědnosti za vady, uplatněné objednatelem vůči dodavateli, 

považují obě strany za oprávněné a platné, pokud dodavatel neprokáže jejich neoprávněnost. Objednatel se 

zavazuje poskytovat dodavateli potřebnou součinnost při získávání podkladů pro posouzení nároků 

uplatněných objednatelem.    

 

 

Sankční ujednání: 

Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny celkem bez DPH za každý započatý 

den prodlení dodavatele s dodáním předmětu dodávky. 

V případě převzetí předmětu dodávky objednatelem s vadami či nedodělky, je objednatel oprávněn požadovat 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny celkem bez DPH za každý započatý den prodlení s odstraněním každé 

jednotlivé vady či nedodělku ve stanoveném termínu. 

Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý započatý den prodlení 

s odstraněním vady, na kterou se vztahuje záruka. 

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je dodavatel oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení ve 

výši 0,5 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

Zaplacením smluvní pokuty či úroku z prodlení není dotčen ani omezen nárok na náhradu škody. 

 

Kopii objednávky po potvrzení vraťte zpět nejpozději do 5 pracovních dnů od jejího doručení. 

 

Dodavatel bude cenu za předmět plnění fakturovat po předání a převzetí plnění dle této objednávky, které bude 

potvrzeno příslušným akceptačním protokolem. 

Dodavatel vystaví fakturu do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, tímto dnem bude den předání a 

převzetí, potvrzený akceptačním protokolem „Akceptováno bez výhrad“ 

Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení objednateli na bankovní účet ECHOpixu s.r.o. uvedený na 

faktuře. Za správnost údajů o svém účtu zodpovídá ECHOpix s.r.o. 

 

Dopravní podnik Ostrava a.s. požaduje doručení faktury prostřednictvím elektronické pošty na adresu xxx, 

faktura musí být vystavena ve formátu PDF, a to včetně kopie potvrzeného akceptačního protokolu.   

 

 

Na faktuře uvádějte číslo: DOD20220259 



 

strana 3/3 

 

Objednávka nabývá platnosti v den doručení jejího potvrzení objednateli. 

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato objednávka bude zveřejněna na Portálu veřejné správy 

v Registru smluv. Objednávka nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění na Portálu veřejné správy v Registru 

smluv. Smluvní strany se dohodly, že toto zveřejnění zajistí objednatel.  

 

 

 

█ Místo určení: Dopravní podnik Ostrava a.s., Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 

█ Dodací lhůta: 31.3.2022 

Potvrzení dodavatele:  Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

 

 

 

          

   xxx 

    vedoucí odd. implementace a rozvoj IT systémů 

 


